



891 78



Välkommen till en liten innebandyklubb med stora möjligheter.

Jäbo IK startades 2010 av några föräldrar i Järved och Bonäset som ville att det skulle vara enkelt och billigt både för spelare och föräldrar att hålla på med innebandy utan krav på försäljning och beting för medlemmarna.

Största skillnaden mot större klubbar är att här sköter laget det mesta själv med stöd från föreningen. Vill ett lag exempelvis samla in pengar genom någon slags gruppaktivitet är det fritt fram att göra detta och pengarna kommer direkt laget tillhanda. Det är även fritt att skaffa egna sponsorer till laget utan att föreningen tar någon del av kakan. Föreningen tvingar aldrig något lag till försäljning för att dra in pengar till representationslag etc. Varje lag sätter sin egen träningsavgift som ska täcka medlemskapet i Jäbo IK, träningsstider osv. Laget ska ha en egen ekonomisk ansvarig som sköter det mesta inom lagets ekonomi.

Jäbo IK:s kassör sköter betalningar av hallhyror och liknande samt placerar ut lokstödsersättningar etc. till rätt lag. Medlemsavgiften till Jäbo IK är satt till 250:-/år och medlem. Den täcker försäkringar för spelarna, medlemskap i svenska innebandyförbundets och övriga gemensamma utgifter.

Serieavgifter till olika förbund och cuparrangörer, domaravgifter etc betalas själv av varje lag för att det ska vara så enkelt och billigt som möjligt för dom yngsta lagen att starta igång.

Ålder: Jäbo följer rekommendationen från innebandyförbundet och tar in lag i föreningen med barn det år man fyller 7 år.

Träningsstider: Vi tränar i huvudsak på Alneskolan. Där har vi fina möjligheter att träna både vardagar och helger. Sarg finns för föreningen och ett förråd där vi har viss utrustning och två små målvaktsutrustningar. Alla lag kan kvittera ut nyckel.

Dom äldre lagen tränar en del på Högländ och Park så man kan använda sig av större planer. Under Augusti månad skickar vi in lagens önskemål till samordnaren för tiderna för innebandyn och oftast startar vi upp träningarna mitten på september, början oktober och avslutar säsongen i början av april.

Hemsida: Varje lag får en hemsida på laget.se/jaboik där man lägger in spelare och föräldrar och även för in närvaro för lokstöd vid varje sammankomst.

Lokstöd betalas ut 2 ggr /år till föreningen och fördelas sedan ut till lagen.

Seriespel: Västernorrlands innebandyförbund serier där man anmäler sig via förbundet.

Ilköp av utrustning: Avtal med Sport77/Sportringen tillsammans med Umbro (kläder för match och träning). Där finns vår profil och det går att beställa shorts, sockar etc närsomhelst med Jäbomärke.

. Viss utrustning i form av koner, västar etc. finns i förrådet på Alne. Bollar och sjukvårdsväska håller varje lag med. Utbildningar: Västernorrlands innebandyförbund arrangerar ett flertal kurser som är väldigt bra att gå.

Klubben ser gärna att man utbildar sig och alla kurser i början arrangeras i Övik så man slipper resor. Grundutbildning barn och Ungdom är en utbildning som rekommenderas direkt när man ska starta upp ett lag. Gå gärna flera ledare.

En bra grej kan vara att ta in en domare för att gå igenom lite regler och hur dom tänker, både för laget men även för föräldrar är detta nåt som är viktigt. Kontakta nån av oss nedan så hjälper vi er med detta.

Mycket info om innebandy i Västernorrland finns här:

<http://www.innebandy.se/Vasternorrland/>

Jäbo IK hemsida: www.laget.se/JaboIK